
Innehåll 1964 

Sak- och författarregister 

Allmän fastighetstaxering, se 
Fastighetstaxering 

Allmänna avdrag samt ortsavdrag vid 1964 
års taxering, sammanställning . . . . . . . . . 65 

An11ell-lagen, om den s. k. (Geijer) .. 350, 456 
Anskaffningsvärde, beräknat, värdeminsk­

ningsavdrag därå (af Klercker) . . . . . . . 83 

Belgiska inkomstbeskattningen efter 1962 
års skattereform, en översikt (Sand-
ström) ............................... 121 

Björne, H.: Något om avdrag för värde-
minskning av byggnader i rörelse ...... 513 

Bohman, Bengt: Nyheter i skattelagstift-
ningen vid 1964 års taxering . . . . . . . . . . 1 

- d :o, ytterligare nyheter . . . . . . . . . . . . . . . 35 
Bratt, John: Gåva eller köp av fastighet .. 353 
B3•ggnad i rörelse, något om avdrag för 

värdeminskning (Björne) ............. 513 
B:ylin, Hans: IFA:s kongress i Paris .... 22 
Bystedt, Rolf: Om beskattning av indexlån 

samt därmed sammanhängande skatte-
rättsliga frågor ................... 72, 129 

Crabo, Sven: Mil-loggen - en lösning på 
ett besvärligt skatteproblem? . . . . . . . . . . 45 

Dubbelbeskattningsavtal, ändrade bestäm­
melser i amerikanska avtalet ( Sand­
ström) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 161 

Eftertaxering, ett intressant rättsfall 
(Sundin) ............................. 136 

Egardt, Knut: Ändrade bestämmelser om 
förfarandet vid allmän fastighetstaxe-
ring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39 

af Ekens tam, ivf agnus: Överväganden i 
taxeringsnämnd vid skönstaxering av rö-
relse ............................. 168, 526 

Fastighet, gåva eller köp (Wernlund) .... 1.'i7 
- cl :o (Bratt) .......................... 353 
- rörelseidkares, beskattningens utform-

ning när bostad i fastigheten upplåtes 
åt personal, anställd i rörelsen ( Sand-
ström) ............................... 429 

Fastighetsta.rering, allmän ............... 119 
- ändrade bestämmelser om förfarandet 

(Egardt) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39 
- kursanmälan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71 
- 1965 års, instruktionskurs (nr 6-8) .. 199 
- sakregister till cl :o ................... 510 
- prejudikat rörande skattepliktig och 

skattefri fastighet (Fredelius) ......... 473 
Fideikommissen avvecklas (Villner) 165 
Folkpensionsbelopp år 1963 (Jiber) . . . . . . 28 
Fredelius, Bo: Sammanställning av preju-

dikat rörande skattepliktig och skatte-
fri fastighet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 473 

F örvaltningsf örf arandet, en lag om, ur taxe­
ringsförfarandets synvinkel (Wenner-
gren) ................................ 453 

Geijer, Erland: Om den s. k. Annell-lagen 
350, 456 

Gottliebsson, Nils: Skrivning på ålder-
domshem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89 

- Taxeringsrutin - med ADB .......... 140 
Gåm eller köp av fastighet (Wernlund) .. 157 
- cl :o (Bratt) .......................... 353 

Hahr, Erik: Pensionsutfästelse med be­
gränsningsklausul . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 457 

H c/mers, Dag: Nytt skattesystem ......... 341 
H essler, Henrik: Om pensionsstiftelser med 

otillräckliga medel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 385 

I FA: s kongress 1963 i Paris (By lin) . . . . 22 
Indexlån, om beskattning samt därmed sam­

manhängande skatterättsliga frågor 
(Bystedt) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72, 129 

J iber: Folkpensions belopp år 1963 . . . . . . . . 28 
JO-ämbetet, årsberättelse till 1964 års riks-

dag (Lagergren) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94 

Ka/lenberg, Bo: Ytterligare något om de 
s. k. enmansmålen i prövningsnämnden 15 

af Klercker, 'Bertil: Värdeminskningsav­
drag på beräknat anskaffningsvä,rde . . . 83 

- Om prövningstillstånd . . . . . . . . . . . . . . . . 175 
Koncernbidrag, förslag till nya bestämmel-

ser (Sandstt öm) .................. 355, 518 
- enligt gällande rätt (Sandström) ...... 404 

551 
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Köp eller gåva av fastighet (Wernlund) .. 157 
- d :o (Bratt) .......................... 353 

Lagergren, Bo: JO :s ämbetsberättelse till 
1964 års riksdag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94 

Lilliesköld, Erik: Taxeringsrutin . . . . . . . . 47 
Lundin, H. G.: Den allmänna varuskatten 

under år 1963 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 
- Förskottslikviders inverkan på skattskyl-

dighet till allmän varuskatt ........... 385 

]vfagni, Einar: Rotvärdet vid avverkning å 
område, som upplåtits med nyttjande-
eller scrvitutsrätt för obegränsad tid mot 
engångsersättning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92 

Mil-loggen - en lösning på ett besvärligt 
skatteproblem? (Crabo) . . . . . . . . . . . . . . 45 

Muten, Leif: Realisationsvinst vid bostads-
byte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86 

Nyheter i skattelagstiftningen 
-1964 års taxering (Bohman) ........ 1, 35 
- betr. den allmänna varuskatten (Lundin) 11 
Näringsliv och samhälle, Studieförbundet, 

konferensen 1963 i Saltsj öbaden . . . . . . . 24 

Sandström, Carl Olof: Förslag till nya be­
stämmelser om koncernbidrag m. m. 355, 518 

- Angående koncernbidrag m. m. enligt 
gällande rätt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 404 

Sandström, K. G. A.: Beskattningens ut­
formning, när rörelseidkare i ägd fas­
tighet upplåter bostad åt personal, an-
ställd i rörelsen ...................... 429 

Sjölin, Eric: Har TN :s beslut eller taxe-
ringslängden vitsord? ................. 458 

S kattelagstiftningen, nyheter vid 1964 års 
taxering (Bohman) . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 35 

- betr. den allm. varuskatten (Lundin) . . 11 

Skatteutjämning, anmälan av skatteutjäm­
ningskommittens förslag (Stening) .... 359 

Skatteutredning, nytt skattesystem (Hel-
mers) ................................ 341 

- förslag till nya bestämmelser om kon-
cernbidrag rn. m. ( Sandström) ........ 355 

- anmälan av skatteutj ämningskommittens 
förslag (Stening) .................... 359 

- angående koncernbidrag m. m. enligt gäl-
lande •rätt (Sandström) ............... 404 

Skog, rotvärdet vid avverkning å område, 
Ortsavdrag samt allmänna avdrag vid 1964 som upplåtits med nyttjande- eller ser-

års taxering, sammanställning . . . . . . . . . 65 vitutsrätt för obegränsad tid mot en­
gångsersättning (Magni) . . . . . . . . . . . . . 92 

Pensionsstiftelser med otillräckliga medel 
(Hessler) ............................ 385 

Pen.Yionsutfästelse med begränsningsklausul 
(Hahr) .............................. 457 

Prövningsnämnd, ytterligare något om de 
s. k. enmansmålen (Kallenberg) . . . . . . 13 

Prövning stil/stånd, om ( diskussionsinlägg ; 
jfr s. 83) ............................ 175 

Realisationsvinst vid bostadsbyte (Muten) 86 
Rotvärdet vid avverkning å område, som 

upplåtits med nyttjande- eller servituts-
rätt för obegränsad tid mot engångser-
sättning (Magni) ................... . 

Rydström, Erik: Fler skönstaxeringar ger 
inte "•riktigare" taxeringar ........... . 

Rörelse, överväganden i taxeringsnämnd vid 
skönstaxering av (af Ekenstam) ..... . 

Sandström, Bo G.: En översikt över den 
belgiska inkomstbeskattningen efter 1962 
års skattereform ..................... . 

- Ändrade bestämmelser i 
dubbelbeskattningsavtalet 

552 

amerikanska 

92 

459 

168 

121 

161 

Skrivning på ålderdomshem (Gottliebsson) 89 

Skönstaxering, överväganden i taxerings­
nämnd vid, av rörelse (af Ekenstam) 168, 526 

- fler ger inte "•riktigare" taxeringar 
(Rydström) .......................... 459 

Snögren, R.: Den lokala skattemyndighe-
tens medverkan i taxeringsarbetet ..... 538 

Stening, B.: Anmälan av skatteutjämnings-
kommittens förslag .................. 359 

Sundin, Jan: Ett intressant rättsfall angå-
ende eftertaxering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 136 

- Mera om likformighet och rättvisa .... 409 

Taxering, likformighet och rättvisa, mera 
om (Sundin) ........................ 409 

- har TN :s beslut eller taxeringslängden 
vitsord? (Sjölin) ..................... 458 

Taxeringsarbetet, den lokala skattemyndig-
hetens medverkan (Snögren) .......... 538 

Taxeringsrutin (Lilliesköld) . . . . . . . . . . . . . 47 
- d :o, en orientering av TOR . . . . . . . . . . 66 
- med ADB (Gottliebsson) ............. 140 

Open access från www.skattenytt.se, 2025-07-26 01:20:08



Varuskatt, allmän, under 1963 (Lundin) . . 11 
- förskottslikviders inverkan på skattskyl-

dighet till (Lundin) .................. 385 
W enncrgren, 'Bertil: En lag om förvalt­

ningsförfarandet ur taxeringsförfaran-
dets synvinkel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 453 

Wernlund, Stig: Gåva eller köp av fastig-
het .................................. 157 

Villner, Sven: Fideikommissen avvecklas .. 165 
Värdeminskningsavdrag på beräknat an-

skaffningsvärde (af Klercker) ........ 83 
- byggnader i rörelse (Björne) ......... 513 

Regeringsrätten: 

Inkomst av jordbruksfastighet: 

Fråga om skatteplikt, skattskyldighet m. m. 

Arealbidrag, utbetalat i samband med års-
skifte, fråga om beskattningsår ........ 541 

Avverkningsrätt, inlösen av förbehållen . . 100 

Beskattningsår, rätt? 

- arealbidrag, utbetalat i samband med 
årsskifte ............................. 541 

Byggherre, skattskyldig för inkomst genom 
arbete å egen bostadsfastighet, vars upp-
förande anförtrotts byggmästare ...... 541 

Efterlikvid tillförd mejeriförenings reserv-
fond ................................. 101 

"Förstriickning" av utsädesvaror m. m. vid 
upphörande av jordbruk .............. 541 

Grus, löpande försäljning av, eller fastig-
hetsförsälj ning? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179 

Matjordförsäljning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59 
Realisation eller löpande f örsiiljning? 
-hästar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 
- kreatur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59 
Skadeersiittning genom förorening av vat-

tendrag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59 

Skogsbruk: 

- avverkningsrätt, inlösen av förbehållen. . 100 
- vattenreglering, ersättning för fördy,rad 

vi,rkesutdrivning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 

Fråga om avdrag: 

Beskattni~igsår, rätt? 
- traktorköp en!. avbetalningskontrakt ... 369 

B orgensf örlust, driftförlust eller kostnad 
för förvärv av arrende? .............. 64 

Ersiittningsanskaffning !' 
- gödselspridare i stället för flakvagn . . 18 
- kreatur, inköp av . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178 
- potatisupptagare, byte av .............. 370 
- skördetröska med spannmålstank i stället 

för d :o med säckuttag . . . . . . . . . . . . . . 542 
- traktor, ny i stället för begagnad, an­

skaffad i samband med förvärv av jord­
bruksfastighet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 

- traktorbyte jämte återköp av gamla trak-
tor .................................. 369 

Riittegångskostnader vid åtal för brott mot 
skattestrafflagen ..................... 542 

Skenavtal, försäljning och återköp av 
spannmål och grisar före och efter års-
skifte ............................... 542 

Skogsbruk: 

- skogsplantering 
- värdeminskning å skog ............... . 
Undantagsförmån, avdrag för kostnad, ned-

lagd å bostad ....................... . 

Inkomst av annan fastighet: 

413 
100 

103 

Fråga om skatteplikt och skattsk:yldighet m. m. 
Arrendeupplåtelse, mot engångsersättning å 

schablontaxerad fastighet . . . . . . . . . . . . . 60 
Beskattningsunderlag vid schablontaxering 

efter avstyckning ..................... 100 
Brandskadeersiittning för fasta maskiner 

ingående i fastighet uthyrd till eget ak­
tiebolag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 542 

Engångsersiittning, beskattning av, vid ar­
rendeupplåtelse å schablontaxerad fas-
tighet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 

F örviirvskiilla, gemensam för två hyres fas-
tigheter? ............................. 413 

- d :o villabyggnad och hyreshus ........ 142 
Garageförening, beskattning av .......... 413 
Schablontaxering, hus under ombyggnad 

från två- till tre familj sbostad . . . . . . . . 142 
- villabyggnad förvaltad gemensamt med 

hyreshus ............................. 142 
- stort markområde och bebodd halvt år. . 60 
Skenavtal, ersättning från egna bolag för 

kraft och hyra av byggnader .......... 19 
Tomtstyckningsrörelse, beskattning av en­

gångsersättning vid arrendeupplåtelse å 
schablontaxerad fastighet . . . . . . . . . . . . . 60 

553 
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Fr!ga om avdrag: 

Värdeminskning å byggnad: 
- avskrivningsunderlaget ................ 143 
- hiss, utrangering av . . . . . . . . . . . . . . . . . . 370 

Inkomst av rörelse: 

Fråga om skatteplikt och skattsk:yl<l:ghct 111. 111. 

Ackordsvinst . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . l 78 

Aktier: 

- organisationsaktier eller ej? .......... -H4 

Beskattningsort: 

- fast driftställe inom kommun eller ej 
(bolags asfaltverk) ................... 418 

B cskattni11gsår, rätt? 
- inkomst av såväl enskild rörelse som 

p. g. a. delägarskap i handelsbolag med 
olika räkenskapsår .................... 369 

Byggnadsrörelse, anläggnings- eller om-
sättningstillgångar i, fråga om ........ 462 

Efterlikvider, till ekon. förenings ,reserv­
fond Överförda, från medlemmar som 
utträtt ur föreningen - kapitaltillskott 
eller inkomst? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 414 

Fastighetsförsäljning, avstående av vinst-
givande, fråga om skattskyldighet för .. 376 

- eller löpande försäljning av grus? ..... 179 

Folkets Hus, kommunbidrag till . . . . . . . . . 19 

Fordran, avbetalning å, på licensavgift, vil-
ken fordran erhållits såsom gåva ...... 178 

Förvärvskälla, fråga om 
- hästuppfödningsverksamhet ........... 375 
- stuteri och kapplöpningsstall (8-16 

hästar) .............................. 37 5 
- travsport (en häst) ................... 374 

Garageförening, beskattning av .......... 413 

H1•rcsrätt, försäljning i samband med ned-
läggande av rörelse . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 

.T ordstyckningsrörelse eller ej?.. 142, 370, 376 
- eftertaxering ......................... 371 
- gåva av .............................. 376 
- realisationsvinstberäkning vid försälj-

ning av jordbruksfastighet ............ 142 
- återgång av fastighetsförsäljning ...... 102 

KFUJ1-kören, självständigt rättssubjekt? 146 

554 

Kommandi'tbo/ag, fördelning av inkomst 
mellan delägare (familjemedlemmar) .. 144 

- skenavtal eller ej? .................... 414 
Kommunbidrag, skattepliktig intäkt? 

(Folkets Husförening) . . . . . . . . . . . . . . . . 19 
Konsiilterande byggnadsingenjör, inkomst 

av tjänst eller rörelse? ............... 465 
Ro}'alt:;•, gåva av rätt till - förfogande 

över avkastning? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 
- beskattning vid överlåtelse till eget bo-

lag mot engångsersättning ............ 543 
Riinta, beräknad å fastighetsförenings rän­

telösa fordran å andelsägaren, fråga om 
skattskyldighet för . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181 

R<ittssubjekt, självständigt? (KFUM-kö-
ren) ................................. 146 

Skönstaxering: 

- bruttovinstberäkning såsom grund för . . 372 
Tomtstyckningsrörelse, se J ordstyck-

ningsrörelse 
Varulager, byggnadsföretag, anläggnings­

tillgångar eller omsättningstillgångar i, 
fråga om . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 462 

Fr!ga om avdrag: 

Bidrag, se resp. huvudord och Förenings­
avgifter 

Bi/kostnader: 

- skomakerirörelse, fråga om avdrag för 
resor till och från arbetet . . . . . . . . . . . . 543 

Fordran - avdrag för ingående belopp eller 
ej? ................................. . 20 

- befarad förlust å, avsättning för ...... 372 
- nedskrivning av utestående . . . . . . . . . . . . 61 

Föreningsavgifter o. d.: 

- Kooperativa Förbundet (Vår Gård AB) 101 
Förlust befarad, genom anställds oredlighet, 

avsättning för ........................ 372 
- genom stöld . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64 

Försäkringspremier: 

- olycksfallsförs. av föreningsmedlemmars 
barn ................................. 101 

Garantifonl, avsäUning till .............. 179 
Gåva, till personal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180 
Jf uddring av inseglingsränna till bolags 

hamn ................................ 372 
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Pensionsstiftelse, avsättning till .......... 373 
- d :o, ändring av stadgar . . . . . . . . . . . . . . 20 
Perso11alkostnader? 
- julpaket .............................. 180 
- personalfest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 
Reparation'! 
- gårdsplan, omläggning av (bilverkstads-

rörelse) .............................. 370 
Ränta å lån som tagits för inköp av andela,r 

i kommanditbolag .................... 375 
- å s. k. tvångslån av medlemmar i ek. för-

ening ................................ 145 
Skiljedomskostnader, rederibolag ......... 179 
Studieresa till USA, fråga om bilhandlares 

avdrag ............................... 5-12 
Stöld, förlust genom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-1 
- avsättning för befarad förlust genom .. 372 
Svmska Institutet, bidrag till . . . . . . . . . . . . 61 
Varnfordran, se Fordran 

Varulager: 
- ingående, avdrag för, vid Övergång till 

bokföringsmässig redovisning . . . . . . . . . 371 

Viirdeminskningsavdrag: 
- byggnadsvärde, taxerat, eller beräknat 

anskaffningsvärde? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-13 
- personalbostäder ...................... 1-1-1 
- ,ågverksbyggnader 144 

Inkomst av tjänst: 

Fråga om skatteplikt och skattskyldig het 111. 111. 

Bil, förmån av .......................... 373 
Bränsle, förmån av prisbilligt ............ 102 
Dödsbo, förskott å beräknat tantiem, upp-

buret av den avlidne, men för vilket 
dödsboet vore återbetalningsskyldigt ... -117 

FN-uppdrag, auditör vid FN-bataljonen i 
Kongo ............................... 5-15 

- svensk officer, i Palestina ............ 545 
Fordran, avskrivning av; löneförmån? . . . 62 
Frågetävling, pris i, skattepliktig inkomst? 462 

F örfattarstipendium: 
- från bokförlag ...................... -117 
- från stiftelse ......................... 416 
Förskott eller intjänad försäljningsprovi-

• ? 51011. . .............................. . 
Hittelön, skattepliktig inkomst? ......... . 
Konsulterande byggnadsing. inkomst av 

tjänst eller rörelse? ................. . 
Lån eller lön, fråga om ................. . 
- arbetsgivares avskrivning av, löneförmån 

19 
462 

465 
180 

el. ej? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62 

Prisbilligt bränsle, förmån av . . . . . . . . . . . . 102 

Pristiivling, värdet av vunna möbler . . . . . 180 
- pris i frågetävling, skattepliktig inkomst? 462 

PrmJision, intjänad, eller förskott därå? . . 19 

S emcstcrresa, bidrag till . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 

S tipendiu111: 
- till författare från bokförlag .......... 417 
- d :o, från stiftelse ..................... 416 

Tiivlingspris, värdet av vunna möbler .... 180 
- pris i frågetävling, skattepliktig inkomst? 462 

U tlandsvistelse, skattskyldig het vid (Syd-
amerika) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 182 

- d :o auditör vid FN-bat. i Kongo ...... 545 

- cl :o svensk officer i Palestina . . . . . . . . . 545 

- d :o svenska övervakningskomm. i Korea 545 

Fråga om avdrag: 

Arbetsrum i bostaden (docent) .......... 102 

Bi/kostnader: 
- resor till och från arbetsplatsen ...... 464 
- d :o invalid ....................... 145, 5-1-1 
- d :o, bil- eller mc-kostnader? .......... 143 
- d :o, med make som chaufför .......... 145 

Invalidbil, resor till och från arbetsplatsen 
143, 544 

Kapitalförlust 'i' förlust gm tjänsteförsum-
melse ................................ 374 

Levnadskostnader, fråga om avdrag för 
ökade 

- arbete utom hemorten ................. 416 
- flyttning till annan ort . . . . . . . . . . . . . . . . . 373 
- polischef skurs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103 
- tingstjänstgöring å annan ort, tjänstledig 

för .................................. 416 

Resekostnader, fråga om 
- byggmästare (huvudaktieägare), resor 

inom och utom riket . . . . . . . . . . . . . . . . . . 463 

- platschef i byggnads finna, studieresa till 
USA ................................. 464 

- trupptraktamente och daglig resa mellan 
bostad- och tjänstgöringsort . . . . . . . . . . 21 
se även Bi/kostnader 

S jukvårdskostnader, merkostnad nödvändig 
för tjänstens fullgörande .............. 413 

Tjiinsteförsumme/se, förlust genom, kapi-
talförlust? ........................... 374 
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Trupptraktamente, därjämte fråga om av­
drag för daglig resa mellan bostad och 
tj änstgöringsort 

Inkomst av tillfällig förvärvsverksamhet: 

Fråga om realisationsvinstbeskattning: 

Annan fastighet, försäljning av 
- nybyggnad å gamla grunden efter brand-

21 

skada ................................ 374 

I ordbruksfastighet å vilken bedrivits jord­
styckningsrörelse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142 

- undantagsförmåner m. 111., avdrag för, 
vid försäljning av .................... 374 

Inkomst av kapital: 

Barnreverser, ränta å . . . . . . . . . . . . . . . 180, 181 

Beräknad ränta, fråga om moderbolags rätt 
till avdrag för, å räntefria lån av dot-
terbolag .............................. 415 

Brottsligt förfarande av förmögenhetsför­
valtare, kostnad för återvinning av till­
gångar ; förvaltningskostn.? . . . . . . . . . . . 63 

Dödsbo eller deläg. däri skattskyldig? . . . . 62 

Förvaltningskostnad, fråga om återvinning 
av tillgångar gm förvaltares brottsliga 
förfarande . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63 

Ränta å lån som tagits för inköp av ande-
la,r i komm. bolag .................... 375 

- räntefri utlåning till moderbolag av dot­
terbolag, fråga om moderbolags rätt till 
avdrag för beräknad ränta ............ 415 

Utdelning å aktier, fråga om fåmansbolag 
el. ej ................................ 375 

- familjebolag, i andra bolag . . . . . . . . . . . . 544 
- förtäckt eller fråga om, beräknad ränta å 

,räntefria lån mellan moder - och dotter-
bolag ............................ 415, 543 

- d :o, från fondskattetaxerad fastighets-
förening ............................. 375 

Allmänna avdrag: 

Förvärvsavdrag, fråga om 
- utan egen arbetsinsats . . . . . . . . . . . . . . . . . 63 

Periodiskt understöd, fråga 0111 

- till fader, skilda hushåll eller ej? ...... 417 
- till maka i utlandet ................... 145 
- överränta å lån till barn .............. 375 
- eller avdrag för nedsatt skatteförmåga 

( döv dotter å internat) . . . . . . . . . . . . . . . . 63 
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Statlig förmögenhetsskatt: 

Barnreverser, fråga om . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181 
Dödsbo eller deläg. däri skattskyldig? . . . . 62 

Fastighet, förmögenhetsvärde efter viss av-
styckning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 

Inventarier, döda, i jordbruk med bokfö-
ringsmässig redovisning . . . . . . . . . . . . . . . 182 

Div. frågor ej hänförliga t.ill viss förvärvs­
källa: 

Besvär anförda i irätt tid? .............. 182 
Borgensförlust, driftförlust eller kostnad 

för förvärv av förvärvskälla? (arrende) 64 
Eftertaxering formella förutsättninga,r för 

64, 376, 418 
- d :o i samband m. tax.rev. (utelämnade 

inkomster enligt sjukkassekvitton) ..... 146 
- d :o kontantöverskott, otillräckligt för 

levnadskostnader ..................... 146 
- d :o tomtstyckningsrörelse, ej uppgiven .. 146 
- d :o oriktigt yrkande el. oriktig uppgift? 

(ränta el. amortering) ................ 147 
- d :o på g,rund av oriktigt avdrag för pe-

riodiskt understöd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 418 
Garantibelopp, beräkning efter avstyckning 100 
Nedsatt skatteförmåga, fråga om ........ 182 
- d :o eller avdrag för periodiskt under­

stöd? ( döv dotter å internat) . . . . . . . . . . 63 
Ortsavdrag, maka bosatt i utlandet . . . . . . 145 
Rättegångskostnader vid åtal för brott mot 

skattestrafflagen, fråga om avdrag i 
jordbruk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 542 

Rättssubjekt, självständigt? (KFUM-kö-
ren) ................................. 146 

Kammarrätten: 
Avbrottsförsäkring, rätt beskattningsår för 

dylik intäkt .......................... 546 
Barnrevers, benefik eller ej? ............ 148 
Beskattningsår, rätt, för intäkt på grund 

av avbrottsförsäkring ................ 546 
Beskickning, svensk medborgare anställd så­

som trädgårdsmästare vid utländsk am­
bassad här i riket, fråga om skattskyl-
dighet ............................... 184 

Besvär anförda i rätt tid? 
- mottagnings bevis undertecknat av make 

enligt fullmakt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105 
Besvärsrätt eller ej? 
- i sä•rskild ordning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105 
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Engångsbelopp, underhåll till frånskild 
maka i form av . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 378 

Ersättningsanskaffning? 
- höpress i stället för körbro ........... 148 
- skördetröska, modernisering av . . . . . . . 420 

Extra avdrag, återförvisning med anledning 
av yrkande om ...................... 378 

Facklitteratur, skriftställare ............. 420 
Fördyrade leimadskostnader, stadigvarande 

anställning eller ej ? . . . . . . . . . . . . . . . . . . 422 

Förvärvsavdrag, fråga om 
- jordbrukares, då hustrun erhållit dylikt 

avdrag p. g. a. inkomst av tjänst ...... 104 
Lantbrukselev, fritt vivre, skattepliktig för-

mån? ................................ 183 
Läkare, utgift för egen psykoanalys ...... 422 

Lärare, avdrag för i tjänsten nyttjad radio-
grammofon ........................... 421 

},![ akar, sär- eller sam taxering? .......... 466 
Naturaförmåner, fritt vivre, lantbrukselev 183 
Nedsatt skatte/ örmåga, återförvisning med 

anledning av yrkande om extra avdrag 
för ................................. 378 

Periodiskt understöd, till gift studerande 
dotter ................................ 547 

Radiogra111111ofon, lärares avdrag för i tjän-
sten nyttjad .......................... 421 

Reparation!' 
- mangårdsbyggnad (värmeledning i st. 

för kakelugnar) ...................... 104 
Riksdagsman, avgift till riksdagsg,rupps kan-

sli; ej avdragsgill ..................... 466 
Rättegångskostnader, process med aktiebo-

lag rörande anspråk på visst arvode . . . 546 
Rörelse, uthyrning eller överlåtelse av .... 377 

Taxering, har TN :s beslut eller taxerings-
längden vitsord? ..................... 421 

Taxeringsfunktionär, kostnader i samband 
med uppdraget . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 546 

Underhållsbidrag till frånskild maka i form 
av engångsersättning ................. 378 

Utbildning, fritt vivre för lantbrukselever, 
skattepliktig förmån? . . . . . . . . . . . . . . . . . 183 

U tlandsvistelse, svensk medborgare anställd 
hos utländsk ambassad här i riket . . . . 184 

Varuskatt, allmän, begreppet "hemsöm-
merska" .............................. 149 

Viiwe, fritt, för lantbrukselever ,skatteplik-
tig förmån? .......................... 183 

Vårdbidrag från landsting till vård i eget 
hem; fråga om skattskyldighet ........ 547 

Äkta makar, hcmskillnad och äktenskaps­
skillnad, underhåll i form av engångs-
ersättning ............................ 378 

Källskatten: 
Existensminimum, normalbelopp för 150, 176 
Skatteavdrag, eller fråga om 
- försäkringar, utfallande . . . . . . . . . . . . . . . 106 
- reseersättning enligt kollektivavtal .... 152 
- trafikförsäkringsersättning . . . . . . . . . . . 106 

Övrigt innehåll: 
Föreningsärenden 67, 108, 155,192,379,425, 467 
Officiella notiser 

34, 69, 117, l.'i6, 195, 381, 512, 550 
Riksdagen .......................... 66, 154 
Skattelitteratur ..... 24, 66, 153, 185, 364, 423 
Taxeringshumor ........ 33, 69, 118, 196, 428 
TOR :s yttranden .......... 115, 427, 472, 548 
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